



Blueser og Ballader

er et rytmisk blandet kor, der består af 36 blandede stemmer der præsenterer musik der bevæger sig fra jazz og latin over musicals til pop.

Koret blev grundlagt i 2005 og har således jubilæumskonserter i 2025-2026

Blueser og Ballader synger både gamle evergreens og nyere musik.

En del af de numre vi synger, er komponeret af vores korleder, Tina Buchholtz, der ligeledes arrangerer sangene til netop dette kor.

Således vil publikum altid få en unik koncertoplevelse.

Blueser og Ballader har gennem de sidste år arbejdet med koncertformen og indtager gerne hele koncertrummet.

Numrene kædes sammen med små fortællinger og anekdoter fortalt af dirigent og korets medlemmer.

Der er ofte lagt en fællessang eller to ind i korets koncertprogrammer, og publikum bliver således en aktiv del af koncertoplevelsen.

Læs mere på

www.blueserogballader.dk

Ring og hør om mulighederne for en koncert
Få et tilbud der passer til jer.

Kontakt:
Dirigent Tina Buchholtz
26 82 08 44
tina@tinab.dk

SOUND OF MUSICAL

Blueser og Ballader og deres dirigent Tina Buchholtz har nu gennem en årrække år arbejdet med korfortællinger som koncertform. Det er et anderledes og poetisk formsprog, der føjer endnu en kunstnerisk dimension til musikken og giver koncerterne et nærværende udtryk, der binder sangene sammen. **Sound of musical er korets jubilæumsprogram**

Sound of musical

- En tour-de-force gennem flere af tidens kendte, elskede og berømte musicals.



Publikum vil blandt andet blive budt velkommen i Merano fra Chess, møde Eliza fra My Fair Lady på gaden foran Covent Garden, opleve glade toner fra Sound of music ...og så er der mysteriet om Troldmanden fra OZ. Der er de store ballader fra forestillinger som Evita, Rent og Miss Saigon.

Og endelig de populære sange fra animerede musicalfilm som Løvernes konge, Bjerne Brødre og Encanto.

Koncerten numre kædes sammen af små fortællinger og anekdoter fortalt af koret og dets dirigent Tina Buchholtz

Spilleperiode maj/juni samt august/september 2026

Varighed: ca. 90 minutter

Koncertpris: 6.000,-

